WAVE RAINSET GREEN RWWAVG

Active RAINWEAR

2024-09-14

Caracteristiques

Class 4:1 X (WP 18,000mm)

Tissu extérieur : 100 % PU/PVC
310g/m2

Coutures : coutures
thermosoudées

Fermeture : Fermeture éclair
avec rabat

Capuche : Oui

Poignets : Poignets élastiqués
Poches : 2 extérieures (veste) ; 2
ouvertures d'acces aux poches
latérales (pantalon)

Chevilles : fermeture a bouton-
pression

Taille : taille élastiquée
(pantalon)

Emballage : Sac textile

Carton d'emballage : 1
ensemble/sac ; 10 ensembles/
carton

Emballage

' '> '> ~“i P
— ~
X1 x10 10
Unité Polybags Unités / Carton
Individuels

« Imperméable avec coutures étanches et tissu résistant a l'eau.
- Empiécement dorsal ventilé et ceillets pour une meilleure respirabilité (veste).
« Capuche intégrée dans le col.

- Visiere de pluie en plastique intégrée dans la capuche.

+ Rabat de protection pour I'imperméabilisation de la fermeture éclair.

SKU/Reference

RWWAVGL
RWWAVGM
RWWAVGS
RWWAVGXL
RWWAVGXXL
RWWAVGXXXL

Carton (LxWxH)m

x 0.31 x 0.27
< 0.32 x 0.24
X 0.31 x 0.27
< 0.31 x 0.3

x 0.32 x 0.24
< 0.32 x 0.24

Poids du carton

18.8 kg
@ 18.4kg
@ 17kg

19.3 kg
14.8 kg
@ 206kg

EAN13

7630048217042
7630048217059
7630048217042
7630048217073
7630048217080
7630048217097

HS Code

Pays d'origine

3926200000 Chine
3926200000 Chine
3926200000 Chine
3926200000 Chine
3926200000 Chine
3926200000 Chine

EN 343
Class 4:1 X (WP 18,000mm)

C€

REY

CAT.I

EN ISO 13688:2013

Ce produit est conforme a la Directive Européenne (EU) 2016/425 relative aux Equipements de Protection Individuelle.

ACTIVE GEAR®

activegear.eu



	Description
	Emballage
	Caractéristiques
	Normes

