Active RAINWEAR

## Class 4:1 X (WP 18,000mm)





## Description

Tissu extérieur : 100 % PU/PVC

310 g/m2

Coutures: coutures thermosoudées

Fermeture : Fermeture éclair

avec rabat Capuche: Oui

Poignets : Poignets élastiqués Poches: 2 extérieures (veste); 2 ouvertures d'accès aux poches

latérales (pantalon)

Emballage

Chevilles: fermeture à bouton-

pression

**Taille** : taille élastiquée

(pantalon)

Emballage: Sac textile Carton d'emballage : 1

ensemble/sac; 10 ensembles/

carton







Unité Polybags Individuels Unités / Carton

## Caractéristiques

- Imperméable avec coutures étanches et tissu résistant à l'eau.
- Empiècement dorsal ventilé et œillets pour une meilleure respirabilité (veste).
- · Capuche intégrée dans le col.
- · Visière de pluie en plastique intégrée dans la capuche.
- Rabat de protection pour l'imperméabilisation de la fermeture éclair.

SKU/Reference	Carton (L×W×H) m	Poids du carton	EAN13	HS Code	Pays d'origine
RWWAVGL	<b>2</b> 0.45 × 0.31 × 0.27	18.8 kg	7630048217042	3926200000	Chine
RWWAVGM	<b>1</b> 0.46 × 0.32 × 0.24	18.4 kg	7630048217059	3926200000	Chine
RWWAVGS	<b>♣</b> 0.45 × 0.31 × 0.27	17 kg	7630048217042	3926200000	Chine
RWWAVGXL	<b>₾</b> 0.45 × 0.31 × 0.3	19.3 kg	7630048217073	3926200000	Chine
RWWAVGXXL	<b>1</b> 0.46 × 0.32 × 0.24	14.8 kg	7630048217080	3926200000	Chine
RWWAVGXXXL	<b>2</b> 0.46 × 0.32 × 0.24	20.6 kg	7630048217097	3926200000	Chine

Normes

EN 343 Class 4:1 X (WP 18,000mm)





EN ISO 13688:2013